г. Москва

об установлении стоимости платных образовательных услуг в соответствии с ценовой

промо-акцией в Автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования Центр подготовки специалистов «Аутлог

(Альтернативное Управление Технологиями, Логистикой, Образованием Групп)»

(АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам) в соответствии с ценовой промо-акцией, проводимой для отдельных

программ на период с 30.03.2023 по 10.04.2023, согласно Приложению к

настоящему приказу, с даты издания настоящего приказа.

2. Разместить приказ на официальном сайте АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог».

3. При заключении договоров об оказании платных образовательных услуг по

программам, указанным в Приложении к настоящему приказу, в период

проведения промо-акции руководствоваться настоящим приказом.

4. По окончании промо-акции при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться приказом №9 от 28.03.2023 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»

                                    Д.Б. Пронских

Приложение к приказу

АНО ДПО «Центр подготовки специалистов «Аутлог»

от 29.03.2023 г. № 10

№ п/п Название программы Длительность

обучения

Стоимость

обучения, руб.

1 «Преподаватель профессионального обучения и

дополнительного профессионального образования»

520 ак.ч 100

2 «Ценообразование и сметное нормирование» 72 ак.ч 100

Директор

АНО ДПО «Центр подготовки

специалистов «Аутлог»

                                    Д.Б. Пронских

		2023-04-14T13:18:23+0300
	АНО ДПО "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ "АУТЛОГ"

		2023-04-14T13:18:50+0300
	АНО ДПО "ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ "АУТЛОГ"